EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 03/2020

                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2020 em favor da Empresa FERNANDA SCHNEIDER, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.858.402/0001-90. Objeto: prestação de serviços de formação continuada para os professores da rede municipal de Ensino, no nível fundamental I e II, na proporção de 08(oito) horas mensais de horas de atividades de formação continuada e planejamento político-pedagógico, metodologia de projetos, para contemplar a BNCC, no decorrer do ano letivo de 2020, a serem promovidas em local determinado pela Secretaria Municipal de Educação, nos meses de fevereiro, março, abril, maio, junho, julho, agosto, setembro, outubro e novembro, conforme cronograma definido pela respectiva Secretaria Municipal.  Valor de R$ 168,00(Cento e sessenta e oito reais) a hora. Fundamentação legal: Art. 24, inciso I I, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 04 de fevereiro de 2020. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal  de Áurea.

[bookmark: _GoBack]